
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Rady Gminy Goleszów w dniu 

14 stycznia 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089), 
w związku z zarządzeniem nr 294/17 Wojewody Śląskiego z dnia 25 października 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Goleszów w okręgu wyborczym 
nr 12 (Dz.Urz.Woj.Śląskiego poz. 5612) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Goleszów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Goleszów, Sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Goleszów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.195.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 listopada 2017 r.

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Goleszów przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do

Rady Gminy Goleszów w dniu 14 stycznia 2018 r.

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Goleszów przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych

1. Goleszów ul. Cieszyńska przed Gminnym Ośrodkiem Kultury

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Goleszów przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

1. Goleszów Dolny - ul. 1 Maja przed budynkiem Urzędu Gminy
- ul. Spółdzielcza koło sklepu
- ul. Lotnicza
- ul. Wolności
- ul. Marglowa

2. Goleszów Górny - ul. Cieszyńska 33 koło sklepu
- ul. Cieszyńska przed Gminnym Ośrodkiem Kultury
- ul. Grabowa koło Przedszkola
- ul. Cieszyńska przy wjeździe na ul. Kolejową
- przy wjeździe na ulicę Górską od strony ul. Cieszyńskiej
- ul. Stroma
- na skrzyżowaniu ulic Szeroka i Różana

3. Goleszów Równia - ul. Osiedlowa koło Domu Ludowego
- ul. Osiedlowa – 2 tablice
- ul. Wiejska

4. Bażanowice - przed sklepem Delikatesy „Centrum”
- koło Spółdzielni Mleczarskiej
- ul. Potoczki
- ul. Kościelna
- ul. Pawła Stalmacha
- skrzyżowanie ulic Ogrodzka i Skotnia
- ul. Dworska
- ul. Spokojna

5. Kozakowice - Kozakowice Górne ul. dra Andrzeja Cinciały przed Strażnicą OSP
- Kozakowice Górne na skrzyżowaniu ul. Głównej i ul. dra
Andrzeja Cinciały
- Kozakowice Dolne koło starej szkoły
- Kozakowice Górne skrzyżowanie ul. Kozakowickiej i ul. Wesołej
- ul. Główna koło kaplicy

6. Kisielów - ul. Wiejska przy sklepie
- przystanek autobusowy koło Strażnicy OSP
- ul. Główna koło przystanku autobusowego Kisielów Rabaczów

7. Godziszów - przed sklepem w centrum wsi przy drodze do Kisielowa
- za Dworcem PKP koło przepompowni wody
- koło strażnicy

8. Dzięgielów - ul. Akacjowa przy sklepie na Kępie
- ul. Cieszyńska przy Szkole Podstawowej
- ul. Cieszyńska przy sklepie
- ul.Zamkowa koło Zamku w Dzięgielowie

Podpisany Strona 1



9. Puńców - przy Strażnicy OSP
- koło Ośrodka Zdrowia – 2 tablice
- przy sklepie RS „Samopomoc”
- ul. Cieszyńska koło firmy "Aldo"
- w pobliżu skrzyżowania ul. Cieszyńskiej z Długą
- ul. Dębowa

10. Cisownica - przed Świetlicą Gminną
- za Kościołem
- pod Barem „CIS”
- na rondzie
- na Kamieńcu

11. Leszna Górna - przed Świetlicą Gminną
- koło Kościoła Katolickiego
- koło przystanku autobusowego przy cmentarzu komunalnym
- na rondzie

Podpisany Strona 2




